Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 12.04.2021
	№ 407

О признании постановления администрации муниципального образования город Ефремов от 24.04.2017 № 433  «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Принципы осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования город Ефремов внутреннего муниципального финансового контроля»

утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», на основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 24.04.2017 № 433  «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Принципы осуществления финансовым управлением администрации муниципального образования город Ефремов внутреннего муниципального финансового контроля» признать утратившим силу.
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в сети Интернет и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие с  1 января 2021 года.
       Глава администрации

муниципального образования

            город Ефремов                                                                   С.Г. Балтабаев